
Dz.U./S S91
13/05/2019
220235-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 5

13/05/2019 S91
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:220235-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Wrocław: Usługi sprzątania
2019/S 091-220235

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu
ul. H. Kamieńskiego 73 a
Wrocław
51-124
Polska
Osoba do kontaktów: Roma Komora, Jacek Banaszak
Tel.:  +48 713270491
E-mail: zp@wssk.wroc.pl 
Faks:  +48 713270425
Kod NUTS: PL514
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.wssk.wroc.pl
Adres profilu nabywcy: http://www.wssk.wroc.pl/przetargi/zamowienia-publiczne

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usługa utrzymania czystości, dezynfekcji oraz transportu wewnętrznego
Numer referencyjny: Szp/FZ – 7/2019

II.1.2) Główny kod CPV
90910000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

mailto:zp@wssk.wroc.pl
http://www.wssk.wroc.pl
http://www.wssk.wroc.pl/przetargi/zamowienia-publiczne


Dz.U./S S91
13/05/2019
220235-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 5

13/05/2019 S91
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 5

1. Przedmiotem zamówienia jest usługa kompleksowego utrzymania czystości, dezynfekcji oraz transportu
wewnętrznego w obiektach Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego
73a oraz Oddziału Zamiejscowego przy ul. Poświęckiej 8 a także w budynkach osiedla przyszpitalnego przy ul.

Jutrosińskiej 17-36 we Wrocławiu, o łącznej powierzchni użytkowej 35 157,86 m2.
2. Szczegółowy zakres usługi został określony w opisie przedmiotu zamówienia (dalej: OPZ) stanowiący
załącznik nr 7 do niniejszej SIWZ.
3. Zamawiający wymaga, aby stosownie do treści art. 29 ust. 3a ustawy Pzp, Wykonawca lub podwykonawca
zatrudniał na podstawie umowy o pracę pracowników liniowych wykonujące czynności sprzątania na warunkach
wynikających z art. 22 §1 Kodeksu pracy (Dz.U. z 2018 r. poz. 917 ze zm.)

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 24 345 069.54 PLN / Najdroższa oferta: 26 565 595.98 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL514
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Siedziba Zamawiającego.

II.2.4) Opis zamówienia:
Szczegółowy zakres usługi został określony w opisie przedmiotu zamówienia (dalej: OPZ) stanowiący załącznik
nr 7 do niniejszej SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający zastrzega sobie możliwość skorzystania z prawa opcji, które będzie polegało na zwiększeniu lub
zmniejszeniu zakresu świadczonej usługi i odpowiednio wynagrodzenia Wykonawcy do 20 % wartości umowy
brutto w przypadku włączenia nowych, pomieszczeń lub wyłączenia pomieszczeń do lub z eksploatacji lub
zwiększenia powierzchni sprzątanej w dotychczasowych budynkach, w szczególności powstałych w wyniku
modernizacji, czy prowadzonych inwestycji. Prawo opcji będzie realizowane w terminie obowiązywania umowy.
1) W przypadku włączenia nowych, pomieszczeń (budynków) do eksploatacji lub zwiększenia powierzchni
sprzątanej w dotychczasowych budynkach – wynagrodzenie z tytułu prawa opcji stanowić będzie iloczyn

włączanej powierzchni i stawki za 1 m2 jaka została wskazana przez Wykonawcę Formularzu oferty.
2) Prawo opcji może być wykonane przez Zamawiającego w ramach jednej bądź większej liczby zamówień.
3) Termin realizacji przez Wykonawcę zamówienia wynikającego z prawa opcji następować będzie
bezzwłocznie, w terminach uzgadnianych przez Wykonawcę z Zamawiającym, nie będzie on jednak dłuższy
niż 7 dni kalendarzowych od momentu złożenia oświadczenia Zamawiającego o skorzystaniu z prawa opcji.
Dla skutecznego skorzystania z prawa opcji wymagane jest przekazanie Wykonawcy, pisemnego oświadczenia
Zamawiającego za potwierdzeniem odbioru.



Dz.U./S S91
13/05/2019
220235-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 5

13/05/2019 S91
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 5

4) Rozliczenie za wykonanie zamówienia z prawa opcji odbywać się będzie na zasadach określonych we
wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej SIWZ, w odniesieniu do rozliczania usług zamówienia
podstawowego.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2019/S 041-093281

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1

Część nr: 1

Nazwa:
Usługa utrzymania czystości, dezynfekcji oraz transportu wewnętrznego

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
10/05/2019

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Vendi Servis Sp. z o.o.
Traktorowa 126
Łódź
91-204
Polska

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:93281-2019:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S91
13/05/2019
220235-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 5

13/05/2019 S91
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 5

Kod NUTS: PL711
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Izan + Sp. z o.o.
Żabiniec 46
Kraków
31-215
Polska
Kod NUTS: PL213
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Vendi Cleaning Sp. z o.o.
Traktorowa 126
Łódź
91-204
Polska
Kod NUTS: PL71
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 19 331 861.58 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 24 345 069.54 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Zamawiający dopuszcza zmianę treści zawartej Umowy w stosunku do treści oferty w przypadkach określonych
wzorem umowy.
1. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w kwocie 300 000,00 PLN (słownie: trzysta tysięcy złotych).
2. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach:
1) pieniądzu,
2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach Spółdzielczej Kasy Oszczędnościowo-Kredytowej, z tym że
poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym,
3) gwarancjach bankowych,
4) gwarancjach ubezpieczeniowych,
5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt. 2 Ustawy z dnia 9.11.2000 r. o
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości.
3. Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert.
4. Wadium wniesione w pieniądzu należy wnieść przelewem na konto Zamawiającego prowadzone przez
PKO BP SA Regionalny Oddział Korporacyjny we Wrocławiu nr konta 95 1020 5226 0000 6002 0349 8904, z
dopiskiem – Szp/FZ 7/2019
5. Za termin wniesienia wadium w pieniądzu uważa się dzień wpływu środków na konto Zamawiającego.
6. W przypadku wadium wniesionego w formie innej niż pieniężna - oryginał dokumentu wniesienia wadium
(tj. opatrzonego kwalifikowanym podpisem elektronicznym osób upoważnionych do jego wystawienia) należy
złożyć w formie elektronicznej wraz z ofertą.

VI.4) Procedury odwoławcze



Dz.U./S S91
13/05/2019
220235-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 5

13/05/2019 S91
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 5

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587800
Faks:  +48 224587803

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Krajowa Izba Odwoławcza
Warszawa
Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki
ochrony prawnej, o których mowa w Dziale VI uPzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587800
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587803

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
10/05/2019

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

